
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     22226666   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     06/0806/0806/0806/08/2015/2015/2015/2015    

    

SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO                TECNICO              TECNICO              TECNICO              TECNICO    
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

OGGETTO : SERVIZIO DI CATTURA E CUSTODIA CANI RANDAGI E/O VAGANTI  

     GESTIONE DEL CANILE SANITARIO – CONVENZIONE CON IL 

   COMUNE DI NOVARA – IMPEGNO SPESA 2015 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L’anno       Duemilaquindici        il giorno   06 

 

Del mese di          AGOSTO 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del Geom. Alessandra 

Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  10/09/2015 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTO il D. Lgs. 267/00 – T.U.E.L.; 
VISTO il  Regolamento Comunale  di Contabilità; 
VISTA la deliberazione C.C. n. 48 del 9/07/2015 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2015; 
VISTA la deliberazione di C.C. N° 155 del 27.03.2014, di  approvazione convenzione con il 
Comune di Novara del servizio di cattura e custodia cani randagi e/o vaganti – gestione canile 
sanitario; 
QUANTIFICATA la spesa complessiva in €. 1.300,00, annue  che comprende: la quota di 
ammortamento per la costruzione del canile sanitario, costo per la gestione del canile sanitario 
e del servizio di cattura dei cani randagi, costo di ammortamento attrezzature per allestimento 
canile sanitario, costo prestazioni servizio veterinario e acquisizione medicinali;  
ATTESTA la congruità dei prezzi; 
VISTA la necessità di adottare apposito impegno di spesa; 
VISTO il provvedimento del Sindaco n° 3 del  8.07.2014 d i nomina a  Responsabile del 
Servizio; 
  

 
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà 
atto di aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il 
presente provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li  10/9/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                                  Liviana Righetti 

 
 
D E T E R M I N A 
 
 
 

1) DI IMPEGNARE la somma  di €. 1.300,00 annui per l’anno 2015, per il servizio di cattura e 
custodia cani randagi e/o vaganti e gestione del canile sanitario, all’intervento n° 1090603 Cap. 
1636 del Bilancio 2015. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  10/09/2015 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  10/09/2015 
        IL RESPONSABILE INCARICATO 
       geom. Alessandra Siviero 
        
 
 
 
 
 


